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امشب، رئال به دنبال جبران شکست دور رفت مقابل بارسا در کوپادل ری

آخرین ال کلاسیکوی فصل

علیرضا وفایی نیا

رئال مادرید و بارسلونا درحالی امشب 

سوژه
روز

نیمه نهایــی  برگشــت  دور  بــازی 

جام حذفی اسپانیا را انجام می دهند 

که بارسا تقریبا لیگ را تصاحب کرده و 

رئال مادرید امیدوار است به جبران ازدست دادن عنوان 

قهرمانی لالیگا، دوباره قهرمان اروپا شود. اما جام حذفی 

تنها جایی است که دو تیم هنوز شانس کنارزدن دیگری 

را در آن دارنــد. دو غول فوتبال اســپانیا درحالی دیدار 

برگشت را در ورزشگاه نئوکمپ برگزار خواهند کرد که در 

بازی رفت، آبی واناری ها توانستند در خانه حریف، رئال 

را با یک گل مغلوب کنند تا شاگردان ژاوی حالا در خانه 

بتوانند با یک مســاوی هم مادریدی ها را از جام حذفی 

کنار بزنند و خودشان به فینال این رقابت برسند.

حال خوش بارسایی ها

بارسلونا پس از برتری بر رئال سوسیداد و اتلتیکومادرید 

در کوپادل ری، امیدوار اســت در بازی خانگی از برتری 

یک گله در خانه رئال مادرید دفاع کند و به فینال برسد. 

شــاگردان ژاوی که ابتدای هفته در لالیگا توانســتند با 

برخی بازیکنان ذخیره شان الچه را با چهار گل شکست 

دهند، حالا آماده اند تا در پیش چشمان تماشاگرانشان 

یک بار دیگر در این فصل حریف ســنتی خود را مغلوب 

کنند. البتــه غیبت پدری و عثمان دمبلــه در این دیدار 

کار ژاوی را کمی دشــوار خواهد کــرد و در کنار این دو 

بازیکن، هنوز مشــخص نیســت که رونالــد آرائوخو هم 

به طور قطعی به این دیدار خواهد رسید یا خیر. با وجود 

ایــن، آبی واناری ها در فصلــی که بازهــم در اروپا ناکام 

مطلق بودند و حذف شدند، امیدوارند علاوه بر قهرمانی 

در لالیگا، در جام حذفی هم با عبور از رقیب ســنتی، به 

فینال و قهرمانی برسند و یک دوگانه داخلی را در پایان 

فصل رقم بزنند.

تلاش برای جلوگیری از رکورد منحوس

در طرف دیگر، کارلو آنچلوتی می خواهد با برتری در این 

بازی، علاوه بر صعود تیمش به فینال، مانع رقم خوردن 

چهارمین شکست پیاپی اش مقابل بارسای ژاوی شود. 

مادریدی ها پــس از پیــروزی در بازی رفــت لالیگا، در 

سوپرجام، بازی رفت کوپادل ری و همچنین بازی برگشت 

لالیگا مقابل شــاگردان ژاوی تن به شکســت داده اند و 

اگر امشب هم در نئوکمپ مغلوب شوند، آنچلوتی مقابل 

ژاوی ناکام بزرگ خواهد بــود. کارلو آنچلوتی، سرمربی 

رئال می گوید که انتخاب ترکیب اصلی تیمش برای این 

دیدار یکی از دشــوارترین کارهای ممکن است. کارلتو 

رمز پیروزی در ال کلاسیکو را صبوربودن می داند و اینکه 

بدون عجله و انجــام کارهای عجیب وغریب، نمایشــی 

کامل ارائه دهنــد. او درباره بــازی پیش رو برابر بارســا 

گفت: چالش بسیار سختی اســت و باید بگویم که این 

یک نیمه نهایی عادی و معمولی کوپادل ری نیست. بازی 

رفت را باخته ایم و درحالی به بازی برگشــت رسیده ایم 

که محکوم به پیروزی هســتیم. آنچلوتی درباره شــانس 

پیروزی تیمش در ال کلاسیکو هم گفت: ما بازی رفت را 

باخته ایم و طبعا در این دیدار حمله خواهیم کرد تا پیروز 

شــویم. بازی نزدیکی می شــود و جزئیات تعیین کننده 

خواهد بود. باید با و بدون توپ یــک نمایش کامل ارائه 

دهیم و برای رســیدن به گل صبور باشــیم. نباید دست 

به کارهای دیوانه وار بزنیم و هیچ نیازی به عجله نیست. 

ممکن اســت دقیقه۵ گل بزنیم و سپس دو گل دریافت 

کنیم. 

آنچلوتی در فاز دفاعی هم با مشــکلاتی روبه روســت و 

علاوه بر فــرلان مندی که بی تردید در ایــن دیدار غایب 

خواهد بود، احتمال نرســیدن آنتونی رودیگر هم به این 

بازی وجود دارد.

سومین جام مهم

به شکل ســنتی جام حذفی اســپانیا پس از رقابت های 

اروپایی و لالیگا، ســومین تورنمنت مهم هر فصل برای 

رئال و بارسلوناســت. بارســا بــا ۳۱قهرمانــی جلوتر از 

بیلبائو بــا ۲۳ و رئال با ۱۹قهرمانــی، پرافتخارترین تیم 

جام پادشــاهی اسپانیاســت و درحالی که رئال مادرید 

آخرین بار ســال۲۰۱۴ ایــن جام را لمس کرده اســت، 

بارسلونا ســال۲۰۲۱ قهرمان جام حذفی اسپانیا شد. 

بارســلونا در ســه رقابت از چهار رقابت رفت و برگشــتی 

گذشــته مقابل رئال مادریــد در جام حذفی اســپانیا به 

برتری رســیده اســت و این آمار در کنار برتری آن ها در 

بازی رفت، شانس آن ها را برای صعود به فینال بیشتر از 

مادریدی ها خواهد کرد. با وجــود این، مادریدی ها هم 

نشان داده اند که همیشه تیمی خطرناک هستند و حتی 

در روزهای نه چندان خوبشان هم قادر به شکست دادن 

هر تیمی در اروپا خواهند بود.

حکم صعود شمس آذر در خوزستان امضا می شود؟

فینال لیگ آزادگان در اهواز

علیرضا وفایی نیا

مسابقات لیگ دسته اول به هفته های 
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پایانی نزدیک می شــود. امروز هفته 

بیست وهشتم این مسابقات درحالی 

برگزار می شود که شاید در پایان این 

هفته و در فاصله چهار هفته مانده بــه پایان رقابت ها، 

نخســتین تیم صعودکننده به لیگ برتر مشخص شود. 

مهم ترین بازی بین تیم هــای اول و دوم جدول، یعنی 

شمس آذر قزوین و استقلال خوزستان، برگزار می شود. 

قزوینی ها که با فاصلــه ای یازده امتیازی صدرنشــین 

هستند، اگر در این بازی پیروز شوند و تیم سوم جدول، 

یعنی فجــر، هم نتواند این هفته ســه امتیــاز دیدارش 

مقابل استقلال ملاثانی را کسب کند، صعودشان چهار 

هفته قبل از پایان فصل قطعی می شود.

حاشیه های بازی داغ هفته

تیم هــای اول و دوم جــدول رده بنــدی درحالــی 

حســاس ترین بازی این هفته لیــگ آزادگان را برگزار 

می کنند که دیــدار رفت آن هــا با پیــروزی قزوینی ها 

به پایان رســیده بود و حالا اســتقلالی ها می خواهند 

در خانــه، هم شکســت دور رفت را جــبران کنند و هم 

جایگاهشان را در رتبه دوم جدول حفظ کنند.

سیروس پورموســوی، سرمربی خوزســتانی ها، قبل از 

این بازی حساس به حاشــیه های شکل گرفته در لیگ 

دسته یک در هفته های روبه پایان اشــاره کرد و مدعی 

شــد برخی ها با ایجاد جو روانی به دنبال سنگ اندازی 

در مسیر استقلال خوزستان هستند. پورموسوی بدون 

اشــاره به نام سرمربی خاصی، به این موضوع این طور 

واکنش داده و گفته اســت: متأســفانه مدتی است که 

بعضی از آقایانی که در مسائل تبانی در فوتبال ایران ید 

طولایی دارند، دوباره دست به کار شده اند.

درحالی کــه در هفته هــای پایانی، رقابــت قرارگرفتن 

در رتبه دوم جــدول و صعــود بین تیم های اســتقلال 

خوزستان، فجرسپاسی، ســایپا و خیبر خرم آباد است، 

سرمربی آبی های خوزســتانی با قدردانــی از عملکرد 

شــاگردانش، وعده داده اســت که بعد از دیدار امروز 

تیمــش مقابل شــمس آذر، دراین بــاره توضیح کاملی 

خواهد داد.

در طرف مقابل، شمس آذری ها که با فاصله زیادی که 

با دیگر تیم ها ایجاد کرده اند، تقریبا صعودشان قطعی 

شده است و با خیالی آســوده تر به دیدار با استقلال پا 

می گذارند. دراین زمینه مرتضــی کریمیان، مربی این 

تیم، گفته است: شرایط لیگ یک را درک می کنیم و با 

احترامی که برای سایر رقیبان قائلیم، فقط برای پیروزی 

و ســه امتیاز به مصاف اســتقلال خوزســتان خواهیم 

رفت. استقلال خوزســتان یکی از تیم های خوب لیگ 

دسته یک است و طبیعتا بازی سختی خواهیم داشت. 

به ســایر مدعیان صعود هم اطمینان می دهیم که تیم 

شــمس آذر با قدرت و مانند همیشــه بازی خواهد کرد 

و امیدواریم بازی خوبی را شــاهد باشیم. تا این لحظه 

محروم یــا مصدومی نداریــم و با همه تــوان به مصاف 

میزبان خواهیم رفت.

فجر و سایپا به دنبال آخرین سهمیه صعود

دیگر بــازی مهم این هفتــه لیگ دســته اول را تیم رده 

سومی فجر شهید سپاسی برابر استقلال ملاثانی برگزار 

می کند. فجری ها که یک بازی عقب افتاده هم نسبت 

به رقیبان بالای جدولی شــان دارند، بــا رده دوم فقط 

دو امتیاز فاصله دارند و امیدوارند با کســب سه امتیاز 

این دیدار و امتیاز ازدســت دادن اســتقلال خوزستان 

مقابل شــمس آذر، خودشــان را به رتبه دوم برسانند و 

با ادامه همین روند در هفته هــای پایانی، دومین تیم 

صعودکننده در پایان فصل لقــب بگیرند. دیگر مدعی 

این فصل لیگ آزادگان، یعنی سایپا، هم به مصاف تیم 

قعرنشین چوکای تالش خواهد رفت. سایپایی ها که تا 

چند هفته پیش با هدایت محمــود فکری، در رتبه دوم 

جدول قرار داشتند، پس از اخراج این سرمربی و آمدن 

حسینی نسب به جای او، نتایج خوبی به دست نیاوردند 

و حــالا در رتبه چهارم حضــور دارند و شــانس کمتری 

برای صعود در پیش روی خــود می بینند. با وجود این، 

آن ها هم امیدوارند با یک پیروزی خوب مقابل چوکای 

انتهای جدولی، دوباره خودشــان را بــه منطقه صعود 

نزدیک تر کنند. نارنجی پوشان با منطقه صعود اختلاف 

زیادی ندارند و اگر بتوانند حاشیه های تغییر سرمربی 

را پشت سر بگذارند و به روند نتیجه گیری خود برگردند، 

بعید نیســت که باتوجه به بازی های کمی آســان تری 

که نســبت به دیگر رقیبانشــان پیش رو دارند، بتوانند 

دوباره خودشان را به سطح اول فوتبال باشگاهی کشور 

برسانند و فصل بعد در لیگ برتر حضور پیدا کنند.

منچستریونایتد روی مدافع بایرن دست گذاشت
پاوارد، هدف تابستانى شیاطین سرخ

بی میلی بنجامین پاوارد به تمدید قرارداد با اف سی هالیوود باعث 

شده است مشــتریان این مدافع ملی پوش برای جذب او اقدام 

کنند. قرارداد پاوارد، ستاره فرانسوی تیم فوتبال بایرن مونیخ، 

در پایــان این فصــل با باشــگاه آلمانی بــه پایان می رســد و 

گزارش ها حاکــی از بی علاقگی این بازیکن به تمدید اســت. 

با وجود اینکه باشــگاه هایی مانند بارســلونا در پنجره های 

نقل وانتقالاتی گذشته به دنبال جذب این مدافع فرانسوی 

بودند، حالا طبق ادعای اتلتیک، منچستریونایتد به عنوان 

یکی از جدی ترین مشتریان این مدافع دو پسته، خواهان 

برقراری ارتباط با او و جذب این قهرمان سابق جام جهانی 

است. منچســتر تلاش کرده با این بازیکن که مورد توجه 

ویژه اینترمیلان نیز قــرار دارد، تماس هایی برای اطلاع از 

علاقه او برای پیوستن به این باشگاه بزرگ انگلیسی برقرار 

کند. گفتنی است اکنون منچستر آرون وان بیساکا و دیگو 

دالوت را به عنوان مدافع راســت در اختیار دارد، اما اریک 

تن هاخ، سرمربی هلندی شیاطین سرخ که این فصل توانست 

دوباره منچســتری ها را در مسیر تبدیل شــدن دوباره به یکی از 

قدرت های برتر فوتبال باشگاهی انگلیس و اروپا قرار دهد، برای 

ادامه این مســیر پیشرفت در فصل بعد به تیم پرستاره تری نیاز 

دارد و انتخاب او در دفاع راست، پاوارد خواهد بود.

میلاد کر، مدافع تراکتور، یک سال از فوتبال محروم شد
جریمه سنگین براى یاغى جوان

میلاد کُر، مدافع نوزده ساله تیم فوتبال جوانان ایران و باشگاه تراکتور 

تبریز، با حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، یک سال از هرگونه 

فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم شد. در 

متن این حکم آمده اســت با اعلام کمیته اخلاق، میلاد کر بازیکن 

تیم فوتبــال تراکتــور و تیم فوتبــال جوانــان کشــورمان، به دلیل 

نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف شــناخته شــده اســت. او 

به پرداخــت ۵۰۰میلیــون ریال جــزای نقدی و یک ســال 

محرومیت از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال، فوتســال 

و فوتبال ساحلی محکوم شــد. گفتنی است میلاد کر 

پس از حذف تیم جوانان در مرحله یک چهارم نهایی 

رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی، در 

مصاحبه ای تند علیه فدراســیون فوتبال و کادرفنی 

موضع گیری کرد و حالا با محرومیتی سنگین روبه رو 

شــده اســت. این مدافع جوان تیم ملــی جوانان و 

باشگاه تراکتور تبریز در این مصاحبه بیان کرده بود 

که چون تیم پاداش نگرفته بود، انگیــزه ای برای دیدار 

با عراق نداشــت و او می خواســت به دلیل تبعیض های صمد 

مرفاوی، سرمربی تیم، و مسائل مالی به ایران برگردد. کُر معتقد 

بود به دلیل کسوت باید کاپیتان تیم می بود، اما صمد مرفاوی 

بین یکی دو بازیکن و دیگر نفرات فرق می گذاشت.

سرانجام صبر مالکان پی اس جی لبریز شد
فرصت 2 هفته اى به گالتیه

کریستوف گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن، فقط دو بازی فرصت 

دارد تا در صورت کســب نتایج مدنظــر بتواند بــه حضور روی 

نیمکت این تیم ادامه دهد. گالتیه تابســتان ســال گذشــته 

به عنوان جانشین مائوریسیو پوچتینو انتخاب شد. درحالی که 

بســیاری در ابتدای فصل بــه موفقیت او امیــدوار بودند، این 

مربی نتوانست انتظارات را برآورده کند و حذف از لیگ قهرمانان 

در مرحله یک هشــتم با دو شکســت در بازی رفت و 

برگشــت برابر بایرن مونیخ باعث شد که کار برای او 

سخت شــود. این تیم با وجود داشتن ستاره هایی 

مثل لیونل مســی، نیــمار و کیلیــان امباپه حتی 

در رقابت های لیگ فرانســه هم نمایش مقتدرانه 

هر فصل را نداشــته اســت و شکســت این هفته 

برابر لیون باعث شــد که آن ها آمار فاجعه بار هشت 

شکست در هجده بازی از ابتدای سال را به ثبت برسانند. 

درحالی کــه بعضــی خبرنــگاران از اعتــماد مدیــران 

پی اس جی به گالتیه خبر داده بودند، روزنامه اکیپ 

مدعی شده که صبر این باشگاه سر آمده است و آن ها 

به این مربی فرانسوی هشدار داده اند که اگر در دو 

بازی پیش رو اوضاع را تغییر ندهد و نتایج مدنظر را 

کسب نکند، از هدایت این تیم برکنار خواهد شد.

بازگشت مهاجم برزیلی، اما این بار کنار یحیی
پریرا نیمکت نشین مى شود

مهاجـم برزیلـی پرسـپولیس بعـد از پشت سرگذاشـتن محرومیـت 

یک جلسـه ای، اکنـون آمـاده دیـدار بـا ملـوان شـده اسـت. لئانـدرو 

پریـرا برخـلاف چیـزی کـه تصـور می شـد، نتوانسـت بـار تهاجمـی 

پرسـپولیس را از زمـان حضـورش در ایـن تیـم بـه دوش بکشـد. ایـن 

مهاجـم برزیلی کـه جانشـین یورگـن لوکادیا به عنـوان آقـای گل این 

تیم شـده بـود، بعـد از حضـور در ترکیـب، با وجـود اوضـاع فنی 

مناسـب، نتوانسـت در قامـت گل زن ظاهـر شـود و در ادامـه 

نیـز در جـدال سرنوشت سـاز بـا سـپاهان بـا اخـراج بی مورد 

خودش، وضعیـت را در صدر جدول علیه سرخ پوشـان کرد. 

پریـرا اکنـون بـا تمام شـدن محرومیـت یک جلسـه ای اش 

آمـاده رقابـت در ترکیـب ایـن تیـم شـده اسـت، امـا بعیـد 

اسـت برابـر ملـوان باتوجه بـه عملکـرد مهـدی عبـدی 

مقابل مس رفسـنجان و شرایط تاکتیکی که پرسـپولیس 

پشت سرگذاشـته و تغییـرات را بـه حداقـل رسـانده 

اسـت، فرصت بازی به صورت ثابـت را به دسـت بیاورد. 

به این ترتیب، باید آماده بازگشـت ایـن مهاجم برزیلی 

به فهرسـت سرخ پوشـان اما به عنوان بازیکن ذخیره 

روی نیمکـت و کنار یحیـی گل محمدی بـود و دید 

در جریـان بـازی فرصتـی نصیـب او خواهـد شـد 

و احتـمالا از ایـن فرصـت سـود خواهـد بـرد یـا خیر.

حساب پرسپولیس دوباره بسته شد

حســاب باشــگاه پرســپولیس با شــکایت یــک شرکت 

خصوصــی بســته شــد. ایــن شرکــت فعــال در بورس 

در ســال۱۳۸۵ قرارداد همکاری با باشــگاه پرسپولیس 

۸۵میلیون تومــان از این  امضا کــرد و به همیــن دلیــل،

باشگاه طلبکار شد. حالا بعد از گذشت تقریبا هفده سال،

شرکت نام برده توانســته اســت از دادگاه حکم خسارت 

یک میلیاردو۲۰۰میلیونی بگیرد و باشگاه پرسپولیس برای 

بازشدن حسابش باید این مبلغ را بپردازد.

شکایت صنعت نفت بی نتیجه ماند

باشــگاه صنعت نفت آبادان پس از اینکه در هفته بیستم 

لیگ برتر به تســاوی بدون گل خارج از خانه مقابل نفت 

مسجدســلیمان رســید، از تیم مقابل به دلیل اســتفاده 

از میلاد شیخی سلیمانی در ترکیبش شکایت کرد و اعتقاد 

داشت این بازیکن بدون دریافت رضایت نامه راهی تیم 

مقابل شده است. صنعت نفت آبادان امیدوار بود با این 

شــکایت دو امتیاز دیگر بگیرد و با امید بیشــتری شش 

مســابقه باقی مانده لیگ برتــر را ادامه بدهــد که کمیته 

انضباطی رأی این پرونده را به نفع آن ها نداد.

محرومیت دوباره ستاره گابنی گل گهر

بازی استقلال و گل گهر ســیرجان در هفته بیست ودوم 

لیگ برتر حاشــیه های زیــادی به دلیــل پنالتی لحظه 

آخری به همراه داشت و درنهایت با برتری ۲بر۱ آبی پوشان 

پایتخت به پایان رسید. حالا جرایم کمیته انضباطی نیز 

برای خاطیان این مسابقه ازجمله مهاجم گابنی گل گهر 

به دلیل نحوه اعتراض و احتمالا درگیری با آرش رضاوند 

صادر شده است. اریک بایناما، بازیکن گل گهر سیرجان،

به دلیل بدرفتاری به جریمه ۵۰میلیون تومانی و همچنین 

دو جلسه محرومیت از همراهی تیمش محکوم شد.

روس ها به دنبال بازی دوباره با ایران

تیم های ملی فوتبال ایران و روسیه ۳فروردین در دیداری 

دوســتانه در ورزشــگاه آزادی تهران به مصاف هم رفتند؛

جدالی که با تســاوی یک یک پایان یافت. اما حالا رئیس 

فدراســیون فوتبال روســیه از تمایل این فدراســیون به 

میزبانــی از ایــران برای یک بــازی دوســتانه دیگر خبر 

می دهد . الکســاندر دیوکوف، رئیس فدراسیون فوتبال 

روسیه گفت: ما یک بازی دوستانه با ایران در تهران انجام 

دادیم و با فدراسیون فوتبال ایران درباره امکان برگزاری 

بازی برگشت در روسیه گفت و گو کردیم.

پورعلی گنجی در آستانه بازگشت

مرتضــی پورعلی گنجی، مدافع میانی پرســپولیس، بعد 

از پشت سرگذاشتن مراحل درمانی، اکنون در تلاش برای 

بازگشــت به ترکیب سرخ پوشــان اســت. پورعلی گنجی 

که در بازی پایانی سال گذشــته مقابل سپاهان در نیمه 

اول آســیب دید و از ترکیب خارج شــد، همچنان مراحل 

درمانی اش را پشت سر می گذارد و باید دید به دیدار این 

هفته تیمش مقابل ملوان بندرانزلی خواهد رسید یا خیر.

ستاره آلمانی فروخته می شود

باشــگاه وردربرمن قصد دارد به دلیل مشکلات مالی، با 

فروش نیکلاس فولکروگ، ســتاره آلمانی، موافقت کند.

درخشش فولکروگ در ترکیب وردربرمن و تیم ملی آلمان 

باعث شده است بسیاری از باشگاه های اروپایی او را زیر 

نظر بگیرند. اسکای اســپورت آلمان مدعی شده که این 

باشــگاه آماده اســت مذاکره بــرای فروش ایــن بازیکن 

در تابستان امسال را آغاز کند.

برناردو سیلوا در بارسلون

با اعــلام مطبوعات اســپانیایی، برناردو ســیلوا، هافبک 

پرتغالی منچسترســیتی، ابتــدای این هفته وارد شــهر 

بارسلونا شــد. به گزارش روزنامه اســپورت اسپانیا، سیلوا 

به بارســلونا رفته است تا از فرصت اســتراحتی که تیمش 

پس از پیروزی مقابل لیورپول در اختیار داشت، استفاده 

کند. این درحالی اســت که تیم فوتبال بارسلونا به دنبال 

جذب سیلوا در تابستان آینده اســت و خود این بازیکن 

نیز مشتاق انتقال به این تیم است.

غرامت ۱۳میلیونی چلسی برای پاتر

گراهام پاتر قرار اســت پــس از اخراج از چلســی حدود 

۱۳میلیون پوند غرامت دریافت کند. این یعنی استخدام 

پاتر در عرض ۹ماه بیش از ۵۰میلیون پوند برای آبی های 

لندن هزینه درپی داشته اســت. چلسی در ماه سپتامبر 

پس از پرداخــت ۱۰میلیون پوند به تومــاس توخل، مبلغ 

۲۲میلیون پونــد را به برایتــون پرداخت تا پاتــر را راهی 

اســتمفوردبریج کند. علاوه بر این، پاتر  حدود ۷میلیون 

پوند حقوق دریافت کرده است.

لوک شاو تا ۲۰۲۷ در منچستر

منچســتریونایتد اعــلام کرد که لــوک شــاو، مدافع چپ 

ملی پوش انگلیســی، قــراردادش را بــا این باشــگاه تا 

سال۲۰۲۷ تمدید کرد. این مدافع ۲۷ساله پیش از این تا 

سال۲۰۲۴ با منچستریونایتد قرارداد داشت، اما مدیران 

این باشگاه تصمیم گرفتند با قراردادی جدید و چهارساله،

او را تا سال۲۰۲۷ در الدترافورد نگه دارند. او در این فصل 

نمایش های خوبی در ترکیب تیم اریک تن هاخ داشــت 

و به همین دلیل قراردادی طولانی مدت با او امضا شد.

دل پیرو در مسیر بازگشت به یووه

باشگاه یوونتوس قصد دارد الساندرو دل پیرو، را به تورین 

برگرداند تا به عبور بیانکونری از اوضاع دشوار فعلی کمک 

کند. رسانه های ایتالیایی مدعی هستند جان لوکا فررو،

رئیس باشگاه یوونتوس، تماس های متعددی با الساندرو 

دل پیرو، اسطوره باشگاه، برقرار کرده و از او خواسته است 

به تورین برگردد تا به باشــگاهش کمک کنــد تا روزهای 

دشــوار فعلی را پشــت سر بگذارد. روزنامه کوریره دلاسرا 

می گوید ایده اصلــی یوونتوس این اســت که از دل پیرو 

به عنوان نایب رئیس باشگاه استفاده شود. یعنی پستی 

که پیش از این در اختیار پاول ندود، دیگر اسطوره باشگاه،

قرار داشت.

کوتاه
از ایران

ستاره آلمانی فروخته می شود

کوتاه
از جهان

۴شنبه
۱۶ فروردیــن ۱۴۰۲
۱۴ رمضــان ۱۴۴۴
شـــــماره ۳۹۱۱

ادعای روزنامه ورزشی عربستانی درباره ستاره فرانسوی

توافق کریم بنزما با الاتحاد
در روزها و هفته های گذشته اخبار و شایعاتی درباره آینده کریم بنزما 

به گوش می رســید و اکنون روزنامه الیــوم، از روزنامه های بزرگ  

کشور عربستان، مدعی شده است که این بازیکن فرانسوی فصل 

بعد در الاتحاد تــوپ خواهد زد. المیــدان الریاضی که بخش 

ورزشی روزنامه الیوم است، در خبری فوری و به نقل از منابع 

خود نوشت که مهاجم رئال مادرید و بهترین بازیکن جهان در 

سال۲۰۲۲، در انتهای این فصل به دوران حضورش در اروپا 

پایان می دهد و از تابستان پیش رو تا پایان فصل ۲۰۲۵-

۲۰۲۶ راهی باشگاه الاتحاد خواهد شد.

المیدان الریاضی به نقل از این منبع نوشت که 

بازی رئال مادرید مقابــل اتلتیک بیلبائو 

آخریــن بــازی ســتاره فرانســوی در 

در  ســانتیاگوبرنابئو  ورزشــگاه 

۴ژوئن۲۰۲۳ خواهد بود و پس از آن 

او به صورت رسمی انعقاد قراردادش 

با باشــگاه الاتحــاد را اعلام خواهد 

کرد. همیــن منبع اشــاره کرد که 

کریم جزیــری، مدیربرنامه های 

کریم بنزما و یکــی از برادران ایــن بازیکن، در تعطیــلات بین المللی 

پیش رو در جده خواهند بود تا از نزدیک شهر جده را بشناسند و دنبال 

خانه ای برای این بازیکن بگردند. المیدان الریاضی همچنین نوشت 

بنزما پنج بــار با رئال مادریــد عنوان قهرمانــی لیگ قهرمانــان اروپا را 

کسب کرده است و فلورنتینو پرز که رابطه ای قوی  با این بازیکن دارد، 

مراسم خداحافظی مناسب و درخور شــأنی را برای این بازیکن برگزار 

خواهد کرد. گزارش فوری المیــدان الریاضی به سرعت فضای مجازی 

عربستان را دربرگرفت و رسانه ها نیز مدعی هستند که خبر منتشرشده 

با صحبت های چنــد روز پیش أنمار الحائلی، رئیس باشــگاه الاتحاد، 

هم خوانی دارد. جایــی که او مدعی شــد این تیم در تابســتان، چند 

بازیکن بزرگ تر از دی ماریا را به خدمت خواهــد گرفت. کریم بنزمای 

سی وپنج ســاله اکنون با رئال مادریــد در رتبه دوم لالیگا قــرار دارد و 

با لوس بلانکوس بــه مرحله یک چهــارم نهایی لیگ قهرمانــان اروپا و 

نیمه نهایی کوپادل ری رســیده است. شــاید تا چندماه پیش خیلی از 

فوتبال دوســتان، این خبرها را خیلی جدی نمی گرفتنــد، اما با رفتن 

کریستیانو رونالدو به باشــگاه های عربستانی، حالا به نظر می رسد که 

باید خبر انتقال ستاره های پابه سن گذاشــته فوتبال جهان به فوتبال 

باشگاهی عربستان را جدی تر از قبل به حساب آورد.

پادوانی و احتمال جریمه ۲میلیون دلاری برای آبی ها

بحران برزیلی در کمین استقلال
استقلالی درحالی که هنوز و برای بسته نشــدن پنجره نقل وانتقالاتی و 

خطر کسر امتیاز درگیر پرونده استراماچونی و پرداخت مطالبات اوست، 

باید برای فاجعه ای به مراتب بزرگ تر از پرونده سرمربی ایتالیایی آماده 

شود. باشگاه استقلال باید ۱۲۰هزار دلار به یکی از بازیکنانش پرداخت 

کند. در تضامینی که باشگاه ارائه داده، قید شده است که اگر این مبلغ 

تا زمان معین پرداخت نشــود، آبی ها باید جریمه ای نزدیک به ۲میلیون 

دلار به این فرد بپردازند. دراین میان، به نظر می رســد لئاندرو پادوانی و 

کوین یامگا تنها گزینه هایی باشند که این توافق با یکی از آن ها صورت 

گرفته اســت. پادوانی درباره این موضوع اعلام کرد: باشــگاه استقلال 

پنج سال است که ۱۲۰هزار دلار به من بدهکار است و هرگز آن ها با من 

تماسی نگرفته اند تا پولم را پرداخت کنند.

مدافع برزیلی که پس از مصدومیت سخت در لیگ هجدهم برای همیشه 

خانه نشین شده اســت، ادامه داد: اســتقلال منتظر بود تا فیفا نتیجه 

نهایی را به باشگاه اطلاع دهد و حتی با علم به اینکه ممکن است در آینده 

آسیب ببینند، پولی برای من واریز نشد. از نظر من این یک مدیریت در 

سطح ابتدایی است. می دانید مشکل استقلال چیست؟ باشگاه برای 

افرادی که مسئول هستند، خیلی بزرگ اســت. من دو سال در باشگاه 

بودم و کارهایی را که مدیران با باشــگاه انجام دادنــد، از نزدیک دنبال 

کردم. آن ها از باشگاه برای معرفی خودشان به هواداران 

استفاده می کنند و عملا هیچ کاری برای بهبود اوضاع 

در باشگاه انجام نمی دهند. مدافع برزیلی با انتقاد 

از امکانات استقلال، صحبت هایش را این گونه ادامه 

داد: مرکز تمرین مناسبی برای بازیکنان وجود ندارد، 

دســتمزد را بموقع نمی دهند، به همه خارجی هایی 

که در باشــگاه کار می کردند، بدهکارند و وقتی فیفا 

باشگاه را تحریم و جریمه می کند، می خواهند بازیکن 

یا مربی را مقصر بدانند و تقصیر را از خود دور کنند.

در این اوضاع و درحالی که به نظر می رسد این مدافع 

برزیلی سابق آبی پوشان مدت هاست که دیگر رابطه 

دوســتانه ای با مدیریت باشگاه ندارد، بی گمان در 

صورت پرداخت نشدن ۱۲۰هزار دلار توافق شده، 

هیچ راه دیگری پیش پای استقلالی ها قرار نخواهد 

گرفت و آن ها ناچار خواهند بــود جریمه ۲میلیون 

دلاری را پرداخت کننــد. موضوعی که می تواند به  

بحرانی تمام عیار در این تیم تبدیل شود و آثارش تا 

سال ها باقی بماند.

ورزش مشهد
مرتضی اخوان

«یکـی از اعضـای هیئت مدیـره گـروه شـرکت های 
پدیـده شـاندیز وعـده احیـای دوبـاره تیـم فوتبـال 
پدیـده را داد.» ایـن خبـری بـود کـه چنـد روز پیـش 
به نقـل از حجت الاسلام والمسـلمین محمودرضـا 
جواهری، عضـو هیئت مدیره و مدیـر فرهنگی، روابط 
عمومـی و تبلیغـات گروه شـرکت های پدیده، منتشـر 
شـد. جواهـری در ایـن خبر اظهـار کـرده بـود: «ما در 
سـال۱۳۹۲ توانسـتیم تیمـی از دسـته اول را تحویـل 
بگیریم و با رکوردشـکنی بـه لیگ برتر بیاوریـم تا بعد از 
چهار سـال خراسـان را در لیگ برتر دارای نماینده کنیم. 
باتوجه بـه حرکت جدیـد پدیـده، دوباره ایـن امر مهم 
فرهنگـی را در دسـتورکار قـرار خواهیـم داد. امیدوارم 
بـا همراهـی هیئت مدیـره و شـخص پهلـوان، ایـن 
خواسـته بحـق مـردم فوتبال دوسـت اسـتان به ویژه 
جوانـان اسـتان بـرای داشـتن نماینـده در لیگ برتـر 
فوتبـال را جامـه عمـل بپوشـانیم.» حرف هایـی کـه 
بارقه هـای امیـد را در دل هـواداران فوتبـال شـهر 
یـن  کاشـت. هوادارانـی کـه بعـد از نابـودی آخر
تیـم فوتبـال شهرشـان حـالا بـا ایـن خبـر بـه آینـده  

دل خوش انـد.

درباره منبع خبر امیدوارکننده

حجت الاسلام والمسلمین محمودرضا جواهری، منبع 

خبر امیدوارکننده برای فوتبال مشــهد، کیســت؟ این 

سؤالی است که شاید بعد از انتشار خبر ذهن بسیاری از 

هواداران فوتبال خراسان رضوی را درگیر کرده است. با 

این همه، جواهری نامی آشنا برای اهالی ورزش به ویژه 

فوتبال و فوتسال است که سال ها در این حوزه فعالیت 

کرده است. مردی که در دهه های۷۰ و ۸۰ تیمی با نام 

«الشهید» داشت که بیشتر در رقابت های فوتسال جام 

رمضان به میدان می رفت. جواهری در میانه های فصل 

حضور پدیده در لیگ دسته یک به عنوان معاون فرهنگی 

این باشــگاه منصوب شــد و به نقل کادرفنــی آن زمان 

پدیده با برنامه های معنــوی و فرهنگی خوبی که برای 

تیم داشت، در راه صعود پدیده به لیگ برتر کمک کرد. 

جواهری بعد از اتفاقاتی که برای مجموعه پدیده افتاد 

و به شهرخودرو واگذار شد، از سمتش کنار رفت تا امروز 

که دوباره همراه با تیم مدیریتی سابق مجموعه پدیده 

به پروژه شــهر رؤیایی پدیده بازگشــته اند تا زمزمه های 

تیم داری دوباره این مجموعه بر سر زبان ها بیفتد.

بازگشت پدیده چقدر جدی است؟

بعــد از مصاحبــه جواهــری، بســیاری از هــواداران 

فوتبال دوست مشهدی درپی پاسخ به این سؤال برآمدند 

که خبر بازگشت پدیده به عرصه تیم داری چقدر جدی 

است. شــنیده ها از منابع خبری حاکی از آن است که 

این مسئله با محسن پهلوان در میان گذاشته شده و قرار 

است در جلسه هیئت مدیره مجموعه پدیده که آخر هفته 

برگزار می شود، مطرح شــود. خبری که خودش حاکی 

از چراغ سبز اعضای هیئت مدیره است و باید دید سایر 

نهادها و دســتگاه ها چه کمکی برای به فعلیت رسیدن 

این انگیزه بالقوه انجام خواهند داد.

هوادار، خیبر و شاید گزینه های دیگر

 با نابـودی کامل شـهرخودرو، حـالا دیگر مشـهد تیمی 

در هیچ یـک از لیگ هـای برتـر، دسـته یک و دسـته دوم 

ندارد. مسـئله ای که موجب می شود شـایعات مختلفی 

دربـاره خریـد امتیـاز تیم هـای لیگ برتـر و لیگ یکـی 

مطرح شـود. چند گزینـه دراین میـان از سـایر گزینه ها 

محتمل تـر اسـت. اگـر پدیـده بخواهـد از لیگ برتـر 

دوبـاره وارد کارزار فوتبـال ایران شـود، بهترین و شـاید 

تنهـا گزینـه می تواند تیـم «هوادار» باشـد. تیمـی که از 

هـمان ابتـدا همـواره بـه زمزمه هـای پیداشـدن خریدار 

چراغ سـبز نشـان مـی داد و مدیرانـش بدشـان نمی آید 

اگـر لازم شـد، تیـم را بفروشـند و دوبـاره از لیگ هـای 

پایین تـر شروع کننـد. چنانچـه حتـی چنـد وقـت پیش 

و بـا مطرح شـدن قضیـه تشـکیل باشـگاه مقاومـت 

شهرداری مشـهد، گفته می شـد مشـهدی ها با مدیران 

این باشـگاه بـه توافـق رسـیده اند کـه اگـر این باشـگاه 

تشـکیل شـد، امتیاز تیـم هـوادار را در لیگ برتـر بخرند 

و تیم به مشـهد بیایـد. غیـر از تیـم لیگ برتری هـوادار، 

در لیگ یـک هـم گزینه هـای خوبـی وجـود دارد کـه در 

صـورت ورود جدی پدیده بـه عرصه تیم داری، می شـود 

روی خریـد آن هـا حسـاب کـرد. خیـبر خرم آبـاد یکی از 

ایـن تیم هاسـت کـه برگـزاری دیدارهـای خانگـی ایـن 

تیـم در ورزشـگاه امام رضـا(ع) در مشـهد سـبب شـده 

اسـت شـایعاتی مبنی بر علاقه منـدی مدیـران این تیم 

بـرای آوردن هلدینگشـان به مشـهد و تیم داری از شـهر 

امام هشـتم در فصـل آینده مطرح شـود. مسـئله ای که 

بعید نیسـت بـا تصمیـم دوبـاره پدیده بـرای تیـم داری، 

بـه خریـد امتیـاز این تیـم منجر شـود.

!بی تیمی احیاکنندگان پدیده

بـه فـرض عبـور مجموعـه پدیـده از جـاده پرپیچ وخـم 

بازگشـت بـه فوتبـال، مدیـران ایـن تیـم می تواننـد 

بـرای احیـای دوبـاره تیمشـان، بـه احیاکننـدگان 

سـابق دل خـوش باشـند؛ زیـرا هـم اکـبر میثاقیـان و 

هـم محمدرضـا مهاجـری ایـن روزهـا بی تیـم هسـتند 

و می تواننـد در تشـکیل تیـم بـه ایـن مجموعـه کمـک 

کننـد. اکـبر میثاقیـان سـال۱۳۹۲ پدیـده را از لیـگ 

دسـته یک بـه لیگ برتـر آورد و محمدرضـا مهاجـری 

هـم بعـد از یک سـال حضـور مرزبـان روی نیمکـت این 

تیـم، به مدت سـه سـال سـکان هدایـت مشـهدی ها را 

به عهـده داشـت و در ثبـات و شـکل گیری یـک پدیـده 

قدرتمند نقشـی بسـزا داشـت؛ مردانی که ایـن روزها با 

بی مهری فوتبـال روبـه رو شـده اند و هر دو خانه نشـین 

هسـتند. میثاقیـان بعد از نتایـج درخشـان در داماش، 

یک بـاره از سـوی مدیران ایـن تیم کنار گذاشـته شـد و 

مهاجـری هـم از نفـت مسجدسـلیمانی کنـار گذاشـته 

شـد که بیش از آنکـه گرفتار مسـائل فنی باشـد، اسـیر 

حاشـیه ها و بحران هـای خـارج از زمیـن بود. بایـد دید 

بـا احیـای دوبـاره پدیـده شـاهد بازگشـت دوبـاره ایـن 

گزینه هـا بـه فوتبـال مشـهد خواهیـم بـود یـا خیـر.

تعطیلات  فرارسیدن  با   

گزارش
جیبی

نوروز۱۴۰۲ و به دنبال آن ماه مبارک 

رمضان، رقابت های فوتبال رده های 

سنی پایه مشهد تعطیل شد تا تیم ها 

فرصت استراحت اجباری پیدا کنند. با این همه، فرصت 

برگزاری رقابت های مینی فوتبال پایه کمتر از یازده سال 

با نام جام رمضان، سبب شد بازیکنان و تیم ها در آن 

حضور گسترده ای داشته باشند. رقابت هایی که با 

نظارت فنی هیئت فوتبال مشهد و از سوی معاونت 

سلامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد در زمین چمن 

مصنوعی بوستان ملت درحال برگزاری است.

بزرگ کوچولوها در مستطیل سبز

مسابقات جام رمضان فوتبال پایه در رده سنی کمتر 

از یازده سال برگزار می شود. جدال هایی که به صورت 

«مینی فوتبال» برگزار می شود و در آن دو تیم شش نفری 

در میدان با هم مسابقه می دهند. هر تیم شامل پنج 

بازیکن و یک دروازه بان است و بازی ها در مستطیل 

سبز کوچک انجام می شود. سی تیم در قالب شش گروه 

پنج تیمی در این مسابقات با هم پیکار می کنند که در 

پایان، دو تیم برتر هر گروه و چهار تیم سوم که عملکرد 

بهتری داشته باشند، به دور حذفی می روند.

!فوتبالی ها و فوتسالی ها در کنار هم

رقابت های فوتبال پایه بوستان ملت در شش گروه 

برگزار می شود که در آن، هم تیم های فوتبالی هستند 

و هم فوتسالی ها. تعطیلی رقابت های پایه فوتبال و 

فوتسال مشهد سبب شده است باشگاه ها و مدارس 

فوتبالی که هم در لیگ فوتسال و هم فوتبال حضور 

داشتند، به این رقابت ها پا بگذارند و بر جذابیت های 

آن بیفزایند. در گروه اول این رقابت ها تیم های پیروز، 

ستاره ساز، پرسپولیس، پرشین و غدیر، در گروه دوم 

فرداد، الون پلاست، مهرداد پیشرو الف، بهاری و ابرار، 

در گروه سوم ستارگان خاتم، آریانا، بادامکی، جهان 

صنعت و اهورا، در گروه چهارم فوتبالیست ها، پیام آریا، 

ستارگان، ماهان تندیس و محراب قدسیان، در گروه 

پنجم رویش فدک، مهاجران، شهید محدث، استقلال 

و ذوب آهن و در گروه ششم پژند، مهرداد پیشرو ب، 

عرشیا، حکمت و سپهر با یکدیگر پیکار می کنند.

آتش تند مدعیان در روزهای آغازین

مهاجران،  ستارگان،  پیشرو،  مهرداد  پرسپولیس، 

بادامکی و فوتبالیست ها تیم هایی هستند که در 

همین روزهای آغازین مسابقات با توپ پر وارد شدند 

از همین حالا مدعیان قهرمانی  و به نظر می رسد 

هستند. پرسپولیس تا اینجا دو بازی انجام داده و در 

آن ستاره ساز و غدیر را به ترتیب با نتایج ۴بر۲ و ۵بر۱

شکست داده است. پیروزی هایی که از همین حالا 

خط ونشانی جدی برای مدعیان این جام به حساب 

می آید. در سوی دیگر، مهرداد پیشرو هم که دو تیم 

در این مسابقات دارد، بردهای خوبی را به دست آورده 

است. مهرداد پیشرو ۴بر۱ ابرار را در روز اول مسابقات 

برده و الون پلاس را هم ۷بر۱ از پیش رو برداشته است. 

تیم بادامکی هم با برتری ۸بر۰ مقابل آریانا در شب دوم 

مسابقات نشان داد مدعی بزرگی برای قهرمانی است.

در روزهای تعطیلی لیگ های فوتبال پایه در مشهد
بزرگ ترین فستیوال رمضانی درحال برگزاری است

هیجان فوتبالى در بوستان ملت

آغاز مرحله دوم لیگ سه فوتبال
ـــــــــــــــــــبرای مشهدی ها ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ

ـــال  ـــگ دسته ســـوم فوتب ـــه دوم لی رقابت هـــای مرحل

کشـــور از فـــردا آغاز می شـــود و طبـــق برنامـــه، دو نماینـــده 

ـــر  ـــد رفـــت. ب ـــدان خواهن ـــن رقابت هـــا به می مشـــهد در ای

ــال  ــوم فوتبـ ــگ دسته سـ ــازمان لیـ ــلام سـ ــاس اعـ اسـ

مشـــهد  نویـــن  شریعت  تیـــم  فـــردا  کشـــور، 

ــهد  ــه(ع) مشـ ــگاه ثامن الائمـ ــاعت۱۹:۳۰ در ورزشـ از سـ

میزبـــان سرخ پوشـــان پاکدشـــت خواهـــد بـــود. تیـــم 

ــد  ــردا بایـ ــم فـ ــهد، هـ ــده مشـ ــر نماینـ ــادکام، دیگـ شـ

خـــارج از خانـــه به میـــدان بـــرود. شـــاگردان ســـعید خانـــی 

هـــم در خانـــه نیکاپـــارس به میـــدان خواهنـــد رفـــت. تیـــم 

فوتبـــال شریعت نویـــن مشـــهد با صدرنشـــینی در مرحلـــه 

ــم  ــادکام هـ ــد و شـ ــه برسـ ــن مرحلـ ــت به ایـ اول توانسـ

ســـال گذشـــته توانســـته بـــود بقایـــش در مرحلـــه دوم 

را قطعی کند و در این رقابت ها حاضر باشد.

آویژه و جدال ویژه با گرگان
ـــــــــــــــــــدر لیگ بسکتبال ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ

ــکتبال  ــر بس ــی آف لیگ برت ــه پل ــای مرحل رقابت ه

ــتین  ــه، در نخس ــق برنام ــد و طب ــد ش ــردا آغاز خواه از ف

بــازی ایــن مرحله تیــم بســکتبال آویــژه صنعت پارســای 

مشــهد میهــمان شــهرداری گــرگان خواهــد بــود.

دیداری که از ســاعت۱۹:۳۰ در ســالن خانگی شهرداری 

گــرگان برگــزار خواهــد شــد و شــاگردان سرجــان 

ایوانوویــچ بایــد برابــر قهرمــان دو دوره گذشــته لیگ برتر 

و صدرنشــین بلامنــازع مراحــل اول و دوم لیگ برتــر ایــن 

فصــل به میــدان برونــد. رقابت هــای ایــن مرحلــه 

به صــورت ســه از پنــج برگــزار می شــود و تیمــی که بتواند 

ســه پیــروزی به دســت بیــاورد، به جمــع چهــار تیــم برتــر 

رقابت ها صعود خواهد کرد.

ـــــــــــــــــــدوری منصوریان از قضاوت در لیگ برتر ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ
اســـامی داوران هفتـــه بیســـت وپنجم لیگ برتـــر 

فوتبـــال اعـــلام شـــد و دراین میـــان، نامـــی از داور 

ـــت. ـــان نیس ـــی منصوری ـــانی، مرتض ـــی خراس بین الملل

ــت  ــم در فهرسـ ــه هـ ــن هفتـ ــی ایـ ــان درحالـ منصوریـ

داوران قـــرار نگرفتـــه اســـت که بـــا احتســـاب چنـــد هفتـــه 

ـــد، باز هـــم از میادیـــن  ـــر قبـــل از ســـال جدی آخـــر لیگ برت

دور خواهـــد بـــود. رضـــا ســـخندان، کمـــک داور 

ـــدار  ـــر داوری دی ـــه ناظ ـــن هفت ـــهدی، ای ـــته مش بازنشس

ـــادان و مـــس کرمـــان خواهـــد  تیم هـــای صنعـــت نفـــت آب

بـــود. ایـــن بـــازی از ســـاعت۱۹:۳۰ فردا در ورزشـــگاه 

تختـــی شـــهر آبـــادان برگـــزار می شـــود و به ســـبب 

پایین نشـــینی هـــر دو تیـــم، از حساســـیت ویـــژه ای 

برخوردار است.

چهره سرمربی پرافتخار والیبال نشسته 
کشـورمان از ایـران، نامـزد ورود بـه روز

تالار مشـاهیر بین المللـی والیبال در 

سال۲۰۲۳ شد.

با اعـلام وبگاه سـازمان جهانـی پاراوالیبال، نـام هادی 

رضایـی، سرمربـی تیم ملـی پرافتخـار کشـورمان، در 

میان اسـامی شـانزده کاندیدای ورود به تالار مشـاهیر 

بین المللـی والیبـال در سـال۲۰۲۳ قـرار گرفـت. این 

شـانزده کاندیـدا از پنـج بخـش بازیکنـان زن و مـرد 

والیبـال داخـل سـالن، بازیکنـان والیبـال سـاحلی، 

مربیـان، مدیـران مؤثـر و بخـش پاراوالیبـال انتخـاب 

شـده اند و اسـامی آن هـا بـرای رأی گیـری اعـلام شـده 

اسـت. در بخـش پاراوالیبال، هـادی رضایـی از ایران و 

کاری میلـر اورتـز از آمریکا به عنـوان نامزدهـای ورود به 

تـالار مشـاهیر بین المللـی معرفی شـده اند کـه در این 

رأی گیری شرکـت می کننـد. پـس از پایـان رأی گیری، 

شـش نامـزد برتـر بـرای انتخـاب نهایـی در فهرسـت 

رسـمی کمیتـه انتخـاب ورود بـه تـالار بین المللـی 

مشـاهیر والیبـال قـرار خواهند گرفـت. وبگاه سـازمان 

جهانـی پاراوالیبـال در اشـاره بـه سـوابق و افتخـارات 

هـادی رضایـی بـه ایـن نکتـه اشـاره کـرده اسـت کـه 

وی از سـال۱۹۸۸ تـا ۲۰۲۰ در هـر دوره از 

بازی هـای پاراالمپیـک موفـق بـه کسـب 

یـک مـدال چـه در کسـوت ورزشـکار و 

چـه در کسـوت مربـی شـده اسـت و 

دراین بـاره بـه کسـب سـه نشـان طـلا 

۱۹۸۸ پاراالمپیـک  بازی هـای  از 

سـئول، ۱۹۹۲ بارسـلون و ۱۹۹۶

آتلانتـا، در کسـوت ورزشـکار اشـاره 

شـده اسـت. رضایـی از سـال۲۰۰۰

به عنـوان سرمربـی تیم ملـی فعالیـت 

حرفـه ای اش را در پاراوالیبـال دنبـال 

کـرد و به عنـوان سرمربی تیم ملـی نیز 

موفـق بـه کسـب چهـار نشـان طـلا از 

بازی های پاراالمپیک سـیدنی ۲۰۰۰، 

۲۰۰۸ پکـن، ۲۰۱۶ ریـو، ۲۰۲۰ توکیـو و نیز 

دو نشـان نقـره از بازی هـای پاراالمپیک آتـن ۲۰۰۴ و 

لنـدن ۲۰۱۲ شـده اسـت. تـالار مشـاهیر بین المللی 

والیبـال، یـک سـازمان خصوصـی مسـتقل اسـت کـه 

بـه افتخـارات مختلـف رشـته والیبـال در 

سـطوح مختلـف از آماتـوری تـا حرفـه ای 

در شـاخه های مختلف می پـردازد و برای 

احیـای تاریخ والیبـال در جهان هر سـال 

تعدادی از برترین های این رشـته را 

در شـاخه های مختلـف معرفی 

مـوزه  در  تاکنـون  می کنـد. 

تـالار مشـاهیر ۱۵۰چهـره 

شاخص از ۲۵کشـور معرفی 

شـده اند و هر سـال هـزاران 

دیـدن  مـوزه  ایـن  از  نفـر 

آن  شـهرت  و  می کننـد 

به دلیـل برگـزاری مراسـم 

گرامیداشـت سـالانه بـرای 

افـراد خـاص و تأثیرگـذار 

در ایـن رشـته اسـت. ایـن 

موزه در ایالت ماساچوسـت 

رشـته  زادگاه  آمریـکا، 

والیبـال، قـرار دارد.

رأی گیری برای ورود به تالار مشاهیر بین الملل والیبال در سال٢٠٢٣ آغاز شد

خیز رضایی برای افتخاری دیگر سرخط
خبرها

زمزمه های تیم داری دوباره مجموعه شهر رؤیایی پدیده در فوتبال چقدر صحت دارد؟

بازگشت پدیده؛ رؤیا یا واقعیت!

مشـاهیر والیبـال قـرار خواهند گرفـت. وبگاه سـازمان 

جهانـی پاراوالیبـال در اشـاره بـه سـوابق و افتخـارات 

هـادی رضایـی بـه ایـن نکتـه اشـاره کـرده اسـت کـه 

 در هـر دوره از 

بازی هـای پاراالمپیـک موفـق بـه کسـب 

یـک مـدال چـه در کسـوت ورزشـکار و 

چـه در کسـوت مربـی شـده اسـت و 

دراین بـاره بـه کسـب سـه نشـان طـلا 

آتلانتـا، در کسـوت ورزشـکار اشـاره 

به عنـوان سرمربـی تیم ملـی فعالیـت 

حرفـه ای اش را در پاراوالیبـال دنبـال 

کـرد و به عنـوان سرمربی تیم ملـی نیز 

موفـق بـه کسـب چهـار نشـان طـلا از 

 ،۲۰۰۰

 توکیـو و نیز 

بـه افتخـارات مختلـف رشـته والیبـال در 

سـطوح مختلـف از آماتـوری تـا حرفـه ای 

در شـاخه های مختلف می پـردازد و برای 

احیـای تاریخ والیبـال در جهان هر سـال 

تعدادی از برترین های این رشـته را 

در شـاخه های مختلـف معرفی 

مـوزه  در  تاکنـون  می کنـد. 

تـالار مشـاهیر 

شاخص از 

شـده اند و هر سـال هـزاران 

دیـدن  مـوزه  ایـن  از  نفـر 

موزه در ایالت ماساچوسـت 

رشـته  زادگاه  آمریـکا، 

والیبـال، قـرار دارد.

میلاد کُر، مدافع نوزده ساله تیم فوتبال جوانان ایران و باشگاه تراکتور 

تبریز، با حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، یک سال از هرگونه 

فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم شد. در 

متن این حکم آمده اســت با اعلام کمیته اخلاق، میلاد کر بازیکن 

تیم فوتبــال تراکتــور و تیم فوتبــال جوانــان کشــورمان، به دلیل 

نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف شــناخته شــده اســت. او 

میلیــون ریال جــزای نقدی و یک ســال 

محرومیت از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال، فوتســال 

و فوتبال ساحلی محکوم شــد. گفتنی است میلاد کر 

پس از حذف تیم جوانان در مرحله یک چهارم نهایی 

رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی، در 

مصاحبه ای تند علیه فدراســیون فوتبال و کادرفنی 

موضع گیری کرد و حالا با محرومیتی سنگین روبه رو 

شــده اســت. این مدافع جوان تیم ملــی جوانان و 

باشگاه تراکتور تبریز در این مصاحبه بیان کرده بود 

که چون تیم پاداش نگرفته بود، انگیــزه ای برای دیدار 

با عراق نداشــت و او می خواســت به دلیل تبعیض های صمد 

مرفاوی، سرمربی تیم، و مسائل مالی به ایران برگردد. کُر معتقد 

بود به دلیل کسوت باید کاپیتان تیم می بود، اما صمد مرفاوی 

مهاجـم برزیلـی پرسـپولیس بعـد از پشت سرگذاشـتن محرومیـت 

یک جلسـه ای، اکنـون آمـاده دیـدار بـا ملـوان شـده اسـت. لئانـدرو 

پریـرا برخـلاف چیـزی کـه تصـور می شـد، نتوانسـت بـار تهاجمـی 

پرسـپولیس را از زمـان حضـورش در ایـن تیـم بـه دوش بکشـد. ایـن 

مهاجـم برزیلی کـه جانشـین یورگـن لوکادیا به عنـوان آقـای گل این 

تیم شـده بـود، بعـد از حضـور در ترکیـب، با وجـود اوضـاع فنی 

مناسـب، نتوانسـت در قامـت گل زن ظاهـر شـود و در ادامـه 

نیـز در جـدال سرنوشت سـاز بـا سـپاهان بـا اخـراج بی مورد 

خودش، وضعیـت را در صدر جدول علیه سرخ پوشـان کرد. 

پریـرا اکنـون بـا تمام شـدن محرومیـت یک جلسـه ای اش 

آمـاده رقابـت در ترکیـب ایـن تیـم شـده اسـت، امـا بعیـد 

اسـت برابـر ملـوان باتوجه بـه عملکـرد مهـدی عبـدی 

مقابل مس رفسـنجان و شرایط تاکتیکی که پرسـپولیس 

پشت سرگذاشـته و تغییـرات را بـه حداقـل رسـانده 

اسـت، فرصت بازی به صورت ثابـت را به دسـت بیاورد. 

به این ترتیب، باید آماده بازگشـت ایـن مهاجم برزیلی 

به فهرسـت سرخ پوشـان اما به عنوان بازیکن ذخیره 

روی نیمکـت و کنار یحیـی گل محمدی بـود و دید 

در جریـان بـازی فرصتـی نصیـب او خواهـد شـد 

و احتـمالا از ایـن فرصـت سـود خواهـد بـرد یـا خیر.

کریستوف گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن، فقط دو بازی فرصت 

دارد تا در صورت کســب نتایج مدنظــر بتواند بــه حضور روی 

نیمکت این تیم ادامه دهد. گالتیه تابســتان ســال گذشــته 

به عنوان جانشین مائوریسیو پوچتینو انتخاب شد. درحالی که 

بســیاری در ابتدای فصل بــه موفقیت او امیــدوار بودند، این 

مربی نتوانست انتظارات را برآورده کند و حذف از لیگ قهرمانان 

در مرحله یک هشــتم با دو شکســت در بازی رفت و 

شکست در هجده بازی از ابتدای سال را به ثبت برسانند. 

درحالی کــه بعضــی خبرنــگاران از اعتــماد مدیــران 

گزارش ها حاکــی از بی علاقگی این بازیکن به تمدید اســت. 

برقراری ارتباط با او و جذب این قهرمان سابق جام جهانی 

است. منچســتر تلاش کرده با این بازیکن که مورد توجه 

ویژه اینترمیلان نیز قــرار دارد، تماس هایی برای اطلاع از 

علاقه او برای پیوستن به این باشگاه بزرگ انگلیسی برقرار 

کند. گفتنی است اکنون منچستر آرون وان بیساکا و دیگو 

دالوت را به عنوان مدافع راســت در اختیار دارد، اما اریک 

تن هاخ، سرمربی هلندی شیاطین سرخ که این فصل توانست 

دوباره منچســتری ها را در مسیر تبدیل شــدن دوباره به یکی از 

قدرت های برتر فوتبال باشگاهی انگلیس و اروپا قرار دهد، برای 

ادامه این مســیر پیشرفت در فصل بعد به تیم پرستاره تری نیاز 

دارد و انتخاب او در دفاع راست، پاوارد خواهد بود.

در روزها و هفته های گذشته اخبار و شایعاتی درباره آینده کریم بنزما 

به گوش می رســید و اکنون روزنامه الیــوم، از روزنامه های بزرگ  

کشور عربستان، مدعی شده است که این بازیکن فرانسوی فصل 

بعد در الاتحاد تــوپ خواهد زد. المیــدان الریاضی که بخش 

ورزشی روزنامه الیوم است، در خبری فوری و به نقل از منابع 

خود نوشت که مهاجم رئال مادرید و بهترین بازیکن جهان در 

سال۲۰۲۲، در انتهای این فصل به دوران حضورش در اروپا 

پایان می دهد و از تابستان پیش رو تا پایان فصل 

۲۰۲۶ راهی باشگاه الاتحاد خواهد شد.

المیدان الریاضی به نقل از این منبع نوشت که 

بازی رئال مادرید مقابــل اتلتیک بیلبائو 

آخریــن بــازی ســتاره فرانســوی در 

کردم. آن ها از باشگاه برای معرفی خودشان به هواداران 

استفاده می کنند و عملا هیچ کاری برای بهبود اوضاع 

در باشگاه انجام نمی دهند. مدافع برزیلی با انتقاد 

از امکانات استقلال، صحبت هایش را این گونه ادامه 

داد: مرکز تمرین مناسبی برای بازیکنان وجود ندارد، 

دســتمزد را بموقع نمی دهند، به همه خارجی هایی 

که در باشــگاه کار می کردند، بدهکارند و وقتی فیفا 

باشگاه را تحریم و جریمه می کند، می خواهند بازیکن 

در این اوضاع و درحالی که به نظر می رسد این مدافع 

برزیلی سابق آبی پوشان مدت هاست که دیگر رابطه 


